CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 22/2013

Referenda termo de convênio celebrado entre
o  Município  de  Toledo  e  a  Associação  dos
Apicultores de Toledo (APITOLEDO).

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda o termo de convênio firmado entre o
Município de Toledo e a Associação dos Apicultores de Toledo (APITOLEDO).

Art. 2º- Fica referendado termo de convênio celebrado em 06 de maio,
entre  o  Município  de  Toledo  e  e  a  Associação  dos  Apicultores  de  Toledo
(APITOLEDO),  visando  a  cooperação técnica entre os partícipes para viabilizar o
recolhimento das  colmeias de abelhas (Apis Mellifera) estabelecidas em prédios e
equipamentos públicos do Município de Toledo

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Comissões, 28 de maio de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.  toledo.  pr.  leg  .br

http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/